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Haringsliste

Organisationer, foreninger m.fl.

Brancheforeningen for Private Hospitaler og Klinikker info@privathospitaler.dk
Bispebjerg Hospital - Tatoveringsklinikken Joergen.Vedelskov.Serup@regionh.dk
Dansk Erhverv hoeringssager@danskerhverv.dk

Dansk Frisgr- og Kosmetiker Forbund sus@sus-udd.dk

Dansk Industri DI@DI.dk

Dansk Kosmetolog Forening info@dkfnet.dk

Dansk Selskab for Almen Medicin dsam@dsam.dk

Dansk Selskab for Patientsikkerhed info@patientsikkerhed.dk

Dansk Standard dansk.standard@ds.dk

Dansk Tatover Laug formand@dansktatovoerlaug.dk

De Professionelle Uafheengige Tatovgrer i Danmark dput1112@gmail.com

De Professionelle Uafhaengige Laserbehandlere dputll112@gmail.com
Forbrugerradet Teenk hoeringer@fbr.dk

Organisationen af Laegevidenskabelige Selskaber — Dansk Dermatologisk Selskab lvs@dadl.dk

Patientforeninger m.fl.

Danske Patienter info@danskepatienter.dk

Patientforeningen medlem@patientforeningen.dk
Patientforeningen Danmark info@patientforeningen-danmark.dk
Patientforeningernes Samvirke pfs@pfsdk.dk

Faglige organisationer m.fl.

Foreningen af Specialleeger fas@dadl.dk
Leegeforeningen dadl@dadl.dk

Praktiserende Laegers Organisation plo@dadl.dk
Yngre Leeger yi@dadl.dk

Ministerier m.fl.

Erhvervsstyrelsen erst@erst.dk
Sikkerhedsstyrelsen sik@sik.dk

Styrelsen for Patientsikkerhed stps@stps.dk
Miljgstyrelsen mst@mst.dk

Regionale parter

Danske Regioner regioner@regioner.dk

Region Nordjylland region@rn.dk

Region Midtjylland kontakt@regionmidtjylland.dk
Region Syddanmark kontak@rsyd.dk

Region Sjeelland regionsjaelland@regionsjaelland.dk
Region Hovedstaden regionh@regionh.dk

Statens Serum Institut T 3268 3268 CVRnr. 46837428
Artillerivej 5 F 3268 3868 EAN nr. 5798000362192
2300 Kebenhavn S @ serum@ssi.dk

Danmark W ssi.dk
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